
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ  ՄԱՐԶԻ 

ՄԵԾ  ՍԵՊԱՍԱՐ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ   թիվ    1 
 

10.01.2011թ.                                                                                                      գ. Մեծ Սեպասար 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾ ՍԵՊԱՍԱՐԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆՈՒՄ 

ԱՆԱՍՈՒՆՆԵՐԻ ՀԱՇՎԱՌՄԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ԿԱԶՄԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

         Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին»  Հայաստանի Հանրապետության  

օրենքի 32-րդ հոդվածի 17-րդ կետով՝ 
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ    ԵՄ 

 

1. Մեծ Սեպասարի գյուղապետարանում ստեղծել հանձնաժողով անասունների 

գլխաքանակի հաշվառման համար։ 

Հանձնաժողովի նախագահ՝  Ս.Սողոյան 

  Տեղակալ՝  Պ.Մելիքյան 

Անդամներ՝  Կ.Մարտիրոսյան 

   Ս.Մկրտչյան 

Ս.Հարությունյան 

Ուժը կորցրած ճանաչել   որոշումը։ 

 

Մեծ Սեպասար  

համայնքի ղեկավար`                                     Ս.Սողոյան 

 

  2 մայիսի 2011թ. 

գ. Մեծ Սեպասար 

 



 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ  ՄԱՐԶԻ 

ՄԵԾ  ՍԵՊԱՍԱՐ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ   թիվ    2 
 

12 հունվարի 2011թ.                                                                                       գ. Մեծ Սեպասար 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾ ՍԵՊԱՍԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2011 

ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԵՌԱՄՍՅԱ ՀԱՄԱՄԱՍՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ 

 

         Ղեկավարվելով «ՏԻՄ-ի մասին»  Հայաստանի Հանրապետության  օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին 

մասի 3-րդ կետի հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մեծ Սեպասար 

համայնքի 2011 թվականի բյուջեի եռամյա համամասնությունները՝ հետևյալ չափով 

 

 

ԵԿԱՄՏԱՅԻՆ ՄԱՍՈՎ ԾԱԽՍԱՅԻՆ ՄԱՍՈՎ 

I եռամսյակ -   2832.7 I եռամսյակ -   7892.6 

II եռամսյակ -  6135.0 II եռամսյակ -  10127.6 

III եռամսյակ -  9437.3 III եռամսյակ -  12406.6 

IV եռամսյակ -  13218.1 IV եռամսյակ -  14581.6 

 

 

 

 

Մեծ Սեպասար  

համայնքի ղեկավար`                                     Ս.Սողոյան 

 

 

12 հունվարի 2011թ. 

գ. Մեծ Սեպասար 



  
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ  ՄԱՐԶԻ 

ՄԵԾ  ՍԵՊԱՍԱՐ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ   թիվ    3 
 

3 մարտի 2011թ.                                                                                       գ. Մեծ Սեպասար 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾ ՍԵՊԱՍԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2011 

ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՀՈԴՎԱԾՆԵՐՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

         Հաշվի առնելով համայնքի ավագանու 2.02.2011 թվականի թիվ 2 որոշումը՝ Մեծ Սեպասարի 

համայնքում դահուկավազքի բազմակի չեմպիոն Գագիկ Գրիգորյանի հիշատակին նվիրված 

հուշամրցաշարի հաղթողների համար հուշանվերներ ձեռք բերելու համար՝ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 

Մեծ Սեպասարի համայնքի 2011 թվականի բյուջեի հատված 2-ի բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 

«Հանգիստ, մշակույթ և կրոն» ծրագրում կատարել հոդվածային փոփոխություն։ 

Հատված 3-ում հոդված 4727-ից պակասեցնել  200.000 դրամ ավելացնելով հոդված 4269 հոդվածին 

200.000 դրամ։ 
 

 

 

Մեծ Սեպասար  

համայնքի ղեկավար`                                     Ս.Սողոյան 

 

   

3 մարտի 2011թ. 

գ. Մեծ Սեպասար 



 

 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ  ՄԱՐԶԻ 

ՄԵԾ  ՍԵՊԱՍԱՐ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ   թիվ    4 
 

29 ապրիլի 2011թ.                                                                                       գ. Մեծ Սեպասար 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾ ՍԵՊԱՍԱՐ ԳՅՈՒՂԻ ԲՆԱԿԻՉ 

ՋԻՎԱՆՇԻՐ ՄԱՆՈՒԿՅԱՆԻ ԲՆԱԿԱՐԱՆԻ ՀԱՍՑԵԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ 

 

         Հաշվի առնելով Մեծ Սեպասար գյուղի բնակիչ Ջիվանշիր Մանուկյանի դիմումը բնակարանի 

հասցեի փոփոխության մասին՝ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 

Քննարկելով Ջիվանշիր Մանուկյանի դիմումը բնակարանը երկու մասի բաժանելու վերաբերյալ, 

տալ նոր հասցեավորում հետևյալ հասցեով. 

1. Փողոց 14-րդ, փակուղի 2-րդ տուն 3, 

2. Փողոց 14-րդ, փակուղի 2-րդ տուն 3ա։ 
 

 

 

Մեծ Սեպասար  

համայնքի ղեկավար`                                     Ս.Սողոյան 

 

 

   

29 ապրիլի 2011թ. 

գ. Մեծ Սեպասար 



 

 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՇԻՐԱԿԻ  ՄԱՐԶԻ 
ՄԵԾ  ՍԵՊԱՍԱՐ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ   թիվ    5 
 

2 մայիսի 2011թ.                                                                                                      գ. Մեծ Սեպասար 
 

ՀՀ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾ ՍԵՊԱՍԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2011 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՀՈԴՎԱԾՆԵՐՈՒՄ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

         Ղեկավարվելով «Բյուջետային համակարգի մասին»  Հայաստանի Հանրապետության  օրենքի 

հոդվածի 33  կետ  3-րդով՝ 

 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ    ԵՄ 

 

Մեծ Սեպասար համայնքի 2011թվականի բյուջեի հատված 2-ի բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 

«Օրենսդիր, գործադիր» ծրագրում կատարել հոդվածային փոփոխություն։ 

Հատված 3-ում հոդված 5113-ից պակասեցնել 130.0 հազար դրամ, ավելացնելով հոդված 

5122-ին 130.0 հազար դրամ։ 

 

 

 

Մեծ Սեպասար  

համայնքի ղեկավար`                                     Ս.Սողոյան 

 

 

   

2 մայիսի 2011թ. 

գ. Մեծ Սեպասար 



 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ  ՄԱՐԶԻ 

ՄԵԾ  ՍԵՊԱՍԱՐ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ   թիվ    6 
 

1 հունիսի 2011թ.                                                                                                      գ. Մեծ Սեպասար 

 

ՆՈՐ ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

         Ղեկավարվելով «Տեղական  ինքնակառավարման մասին»  Հայաստանի Հանրապետության  

օրենքի  37-րդ  հոդվածի 4-րդ  կետով և հաշվի առնելով Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի 

մարզի Մեծ Սեպասար գյուղի  բնակիչ Հեկտոր Մարտիրոսյանի դիմումը՝ 
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ    ԵՄ 

 

Թույլատրել Մեծ Սեպասար գյուղի բնակիչ Հեկտոր Մարտիրոսյանին իր սեփական 

տնամերձ հողամասում սկսել անասնագոմի շինարարություն։ 

Թույլտվության համար գանձել տեղական տուրք 4500 /չորս հազար հինգ հարյուր/ դրամ։ 

 

 

 

Մեծ Սեպասար  

համայնքի ղեկավար`                                     Ս.Սողոյան 

 

 

   

2 հունիսի 2011թ. 



գ. Մեծ Սեպասար 

 

 


